Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «02» июня 2006 года                                                                                                      № 6

О разграничении имущества между Ковылкинским муниципальным районом и городским поселением Ковылкино

В целях осуществления вопросов местного значения в соответствии со ст.ст. 14 и 15, п. 2 ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь ст. 31 Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», Совет депутатов городского поселения Ковылкино РЕШИЛ:

1.Согласовать разграничение имущества между Ковылкинским муниципальным районом и городским поселением Ковылкино согласно приложения №   1 к настоящему решению.

2. Главе администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района осуществить подготовку и подписание документов для внесения законопроекта в Государственное собрание    Республики    Мордовия    на    очередной     сессии    депутатов.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.В. Курьянов

Приложение №1

к решению Совета депутатов

городского поселения Ковылкино

№_6 от «02»    июня  2006 года

Перечень имущества, отнесенного к собственности городского поселения Ковылкино

1.   Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Ковылкино «Спецавтобаза» (Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Желябова, д. 12);

2.   Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал Ковылкинский» (Республика Мордовия, г. Ковылкино, ул. Желябова, д. 12);